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جشن می گیریم. شاگردان از ترس و مخفیگاه خود بیرون روزی که تولد کلیسا را  -یکشنبه پنطیکاست 

گذاری مژده خدا هستند. آنها برای جشن هفته های  اند و فعالانه بیرون هستند و در حال اشتراک آمده 
یهودی که پنجاه روز پس از عید فصح برگزار می شد گرد آمده اند. این جشن درو بود، زمان 

شکرگزاری خدا برای برداشت محصول و بازگرداندن اولین میوه های آن محصول به عنوان شکر. به 
همین دلیل است که در آن روز مردم زیادی از بسیاری از نقاط در اورشلیم جمع شده بودند. به هزاران  

ین فصل در اعمال رسولان  نفر به ما گفته می شود که پیام را شنیدند، و حدود سه هزار نفر بعداً در ا
به ما گفته می شود، به پیام پاسخ دادند و تعمید گرفتند. این سه هزار نماد اولین میوه های کلیسا هستند. 

با وجود هرج و مرج، حیرت و حیرت جمعیت و اتهام مستی و شاید حتی جنون، هزاران نفر پیام عشق 
خدا را با کلماتی شنیدند که می توانستند بفهمند، این یک تجربه فراگیر بود، هیچ کس از قلم نیفتاد. چیز 
جالبی در این افراد وجود داشت که دیگران را به سمت خود می کشاند و به نوعی هیجان و اشتیاق آنها  
را مهار می کرد. تصاویر و نمادهای بسیار بیشتری برای روح القدس در کتاب مقدس ما وجود دارد. 

باد، آتش، مهربانی، ملایمت، خلاقیت، کبوتر پنطیکاست خدایی را به ما یادآوری می کند که روح است  
و خلاق است، بدون توجه به نژاد، زبان یا ملت ما زندگی می بخشد و کار می کند و از طریق ما کار 

خواهم مدتی را صرف تفکر کنیم که  می کند تا دیگران را به شناخت عشق او به جهان برساند. می
کنیم. در این جزوه عبارات کوتاهی  مان درک کرده و تجربه می عنوان روح در زندگی چگونه خدا را به 

وجود دارد که راه هایی را نشان می دهد که خداوند در کنار ما حضور دارد. زمان کوتاهی را صرف  
   خواندن آنها کنید و متوجه شوید که کدام یک با شما صحبت می

خدای همه آغازها خدای پایان ها نور ابدی خداوند نفس گرم خدا لمس ذوب خدا دست شفابخش خدا پناه 
امن خدا چالش رهایی بخش خدا لطف خدا عشق خلاقانه خدا نفس کائنات صنعتگر بهشت روح 

دوستدار زندگی تجدید کننده قدرت شکستن دیوارهای تقسیم منبع همه زندگی الهام بخش صلح طلبان 
الهام بخش جویندگان حقیقت الهام بخش کارگران برای انسانیت شادی بخش آسایش بخش آرامش بخش  

بخشنده خرد داور درست نصیحت کننده خوب ایجاد کننده هیبت و شگفتی بخشنده عشق روح عدالت 
روح عدالت روح قدرت روحیه صداقت روح رحمت روحیه شفقت روح کمال روحیه سخاوت روح  

روح شور و نشاط روح امید بدون افق باد الهی، نفس خدا، مانند زمزمه ای بر  دعوت روح شادی
نسیم، بادی که در بالای درختان می رقصد، باد شورانگیز بالای صخره ها، پس ما تو را حس می  

های کوچک هر کنیم. *** • کجا و چگونه روح خدا را در زندگی خود فعال می بینید؟ اکنون در گروه 
خواهید به اشتراک بگذارید به اشتراک بگذارید و سپس به عنوان یک گروه سعی  دیدگاهی را که می 

کنید به سؤالات زیر پاسخ دهید. • در کجا و چگونه روح خدا را در جهان فعال می بینید؟ • کجا و  
چگونه روح خدا را در کلیسا فعال می بینید؟ • دعا می کنید که روح خدا در جهان، کلیسا و زندگی  

دهید به تنهایی فکر کنید، هنگام تأمل در مورد چگونگی بعدی شما کجا حرکت کند؟ اگر ترجیح می
تان، بنویسید، نقاشی بکشید یا دعا کنید. من چند الگوی شعله دارم که می حضور روح خدا در زندگی

توانید از آنها برای نوشتن یا طراحی استفاده کنید. *** از هم اکنون تا نوامبر خود را در فصل 
عنوان یک جامعه بتوانیم هم در  کنم که همه ما و به پنطیکاست خواهیم دید. در آن زمان، من دعا می

هایی که عملی، سخاوتمندانه است، که برای دیگران قابل  گفتار و هم در عمل، عشق خدا را به روش 
 درک و مرتبط با دنیایشان است، به اشتراک بگذاریم. ما مردم پنطیکاست هستیم

 
 


